128

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 10 de Agosto de 2021.

C a r g a

C a r g a

C a r g a

Protocolo 696066

ANULAÇÃO PARCIAL DE DESCENTRALIZAÇÃO ORÇAMENTÁRIA EXTERNA

PORTARIA N º 189-R, de 09 de agosto de 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº
11.231, de 06 de janeiro de 2021, que aprova o Orçamento Anual do Estado para o exercício de 2021,
a Portaria SEP nº 002-R, de 08 de janeiro de 2021 que aprova os Quadros de Detalhamento das
Despesas Orçamentárias - QDD
agosto de 2014, que dispõem sobre a Descentralização da Execução de Créditos Orçamentários,

RESOLVE:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Espírito Santo, 09 de agosto de 2021.

Vitor Amorim de Angelo
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 695851

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 9 de Agosto de 2021 às 22:56:45 Código de Autenticação: 302b4487

E X E C U T I V O

129

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 10 de Agosto de 2021.

ANULAÇÃO PARCIAL DE DESCENTRALIZAÇÃO ORÇAMENTÁRIA EXTERNA

PORTARIA N º 191-R, de 09 de agosto de 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº
11.231, de 06 de janeiro de 2021, que aprova o Orçamento Anual do Estado para o exercício de 2021,
a Portaria SEP nº 002-R, de 08 de janeiro de 2021 que aprova os Quadros de Detalhamento das
Despesas Orçamentárias - QDD
agosto de 2014, que dispõem sobre a Descentralização da Execução de Créditos Orçamentários,

RESOLVE:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Espírito Santo, 09 de agosto de 2021.

Vitor Amorim de Angelo
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 695868

DESCENTRALIZAÇÃO ORÇAMENTÁRIA EXTERNA

PORTARIA N º 192-R, de 09 de agosto de 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº
11.231, de 06 de janeiro de 2021, que aprova o Orçamento Anual do Estado para o exercício de 2021,
a Portaria SEP nº 002-R, de 08 de janeiro de 2021 que aprova os Quadros de Detalhamento das
Despesas Orçamentárias - QDD
agosto de 2014, que dispõem sobre a Descentralização da Execução de Créditos Orçamentários,

RESOLVE:

Art. 1º Nº.
034/2021

I - OBJETO: Descentralização de Créditos para Contratação de Empresa para Execução da Construção da

lote 05.

II

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 9 de Agosto de 2021 às 22:56:45 Código de Autenticação: 302b4487